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Wettkampf 20 - 200m Lagen männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2010: 02:35,59   2009: 02:31,14   2008: 02:26,34   2007: 02:24,96   2006: 02:23,00   2005: 02:20,51   2003 bis 2004: 02:20,51
1900 bis 2002: 02:17,03

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Yessin Ammar 2010 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:28,53 452
2. Ferdinand Resch 2010 W98 Hannover 02:28,89 448
3. Jenrik Koriath 2010 Grafen Schwimmteam 02:31,10 429

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Ben Buchholz 2009 SG Wasserratten Norderstedt 02:22,00 517
2. Luis Kühn 2009 TSV Pattensen 02:23,24 504
3. Jano Schröder 2009 Waspo Nordhorn 02:24,71 488
4. Jacob Härzke 2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:27,39 462
5. Mark-Niklas Niederle 2009 PSV Cottbus 90 02:28,14 455
6. David Hamburg 2009 AMTV-FTV Hamburg 02:28,22 454
7. Tjark Liam Lehmann 2009 SG Bille Hamburg 02:28,47 452
8. Hans Heinrich Hünnebeck 2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:29,59 442
9. Elias Hrarti 2009 TWG 1861 Göttingen 02:31,15 429 EnM
10. Timon Kost 2009 SC Altwarmbüchen 02:32,02 421 EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Ronen Lior Feldman 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:20,07 539
2. Tim Blichenberg 2008 SGS Langenhagen 02:20,69 532
3. Elias Ernst 2008 AMTV-FTV Hamburg 02:21,69 520
4. Ole Henkel 2008 SC Magdeburg 02:21,93 518
5. Lorenz Müller 2008 W98 Hannover 02:24,15 494
6. Konstantin Kapustins 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:26,64 469 EnM
7. Tjorven Brandt 2008 SG Neukölln e.V. Berlin 02:28,94 448 EnM

abgemeldet
Ben-Niklas Timm 2008 SVE Hamburg

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Niclas Jäger 2007 SC Magdeburg 02:11,77 647
2. Carlo Zander 2007 SV Halle / Saale 02:13,27 625
3. Jan Malte Gräfe 2007 Potsdamer SV 02:14,30 611
4. Lukas Steuter 2007 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:15,41 596
5. Louis Delesalle 2007 WSG Wunstorf 02:17,19 573
6. Kassander Wolf 2007 Potsdamer SV 02:17,84 565
7. Sverre Stammer 2007 SG Bad Schwartau 02:18,76 554
8. Mattes Engelmann 2007 SV Berolina 02:18,90 552
9. Benjamin Kamecke 2007 Berliner TSC 02:20,24 537
10. Mark Wandmacher 2007 SG Stormarn Barsbüttel 02:20,39 535
11. Thorben Gebhard 2007 Potsdamer SV 02:21,46 523
12. Taha Abu Mahfouz 2007 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:22,46 512
13. Henry David Meyer 2007 AMTV-FTV Hamburg 02:23,66 499
13. Luca Gorniak 2007 Bremischer SV 02:23,66 499
15. Silas Klein 2007 Potsdamer SV 02:24,79 488
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noch Wettkampf 20 - 200m Lagen männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

nicht am Start
Daniel Olenberg 2007 VfL Osnabrück EnM

disqualifiziert
Diego Dekker 2007 Polizei SV Oldenburg EnM

Der Schwimmer hat die Rückenteilstrecke nicht in Rückenlage beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:20

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Tobias Scholz 2006 Potsdamer SV 02:11,73 648
2. Kenneth Bock 2006 Potsdamer SV 02:13,32 625
3. Ostap Kotolkin 2006 TWG 1861 Göttingen 02:13,36 624
4. Suwin Phandara 2006 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:13,60 621
5. Moritz Hell 2006 Elmshorner MTV 02:14,38 610
6. Erdi-Vahap Ilboga 2006 Polizei SV Oldenburg 02:18,39 558
7. Linus Dittloff 2006 TSB Flensburg v. 1865 02:19,43 546
8. Jarne Bernig 2006 SV Halle / Saale 02:22,61 510

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Levin Ortfeld 2005 Potsdamer SV 02:13,74 619
2. Klaas Jannis Küchler 2005 SGS Hamburg 02:16,98 576
3. Kilian Rosenbohm 2005 Polizei SV Oldenburg 02:20,65 532 EnM
4. Titus Laurens Perlwitz 2005 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:21,23 525 EnM
5. Anton Peppel 2005 SSG Braunschweig 02:22,25 514 EnM

abgemeldet
Emil Thore Schildhauer 2005 Wasserfreunde Spandau 04 e. V.
Martins Zabothens 2005 PSV Cottbus 90

Jahrgang 2003/2004
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutscher Juniorenmeister

Jona Finn Sue 2003 Aqua Sports Delligsen 02:12,45 637
2. Viktor Weizel 2004 Berliner TSC 02:13,69 620
3. Jakob Mayer 2004 TWG 1861 Göttingen 02:20,49 534

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tobias Scholz 2006 Potsdamer SV 02:11,73
2. Niclas Jäger 2007 SC Magdeburg 02:11,77
3. Jona Finn Sue 2003 Aqua Sports Delligsen 02:12,45
4. Carlo Zander 2007 SV Halle / Saale 02:13,27
5. Kenneth Bock 2006 Potsdamer SV 02:13,32
6. Ostap Kotolkin 2006 TWG 1861 Göttingen 02:13,36
7. Suwin Phandara 2006 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:13,60
8. Nico Tscherner 1998 SSG Braunschweig 02:13,64
9. Viktor Weizel 2004 Berliner TSC 02:13,69
10. Levin Ortfeld 2005 Potsdamer SV 02:13,74
11. Jan Malte Gräfe 2007 Potsdamer SV 02:14,30
12. Moritz Hell 2006 Elmshorner MTV 02:14,38
13. Lukas Steuter 2007 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:15,41
14. Klaas Jannis Küchler 2005 SGS Hamburg 02:16,98
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noch Wettkampf 20 - 200m Lagen männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
15. Louis Delesalle 2007 WSG Wunstorf 02:17,19
16. Kassander Wolf 2007 Potsdamer SV 02:17,84
17. Erdi-Vahap Ilboga 2006 Polizei SV Oldenburg 02:18,39
18. Sverre Stammer 2007 SG Bad Schwartau 02:18,76
19. Mattes Engelmann 2007 SV Berolina 02:18,90
20. Linus Dittloff 2006 TSB Flensburg v. 1865 02:19,43
21. Ronen Lior Feldman 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:20,07
22. Benjamin Kamecke 2007 Berliner TSC 02:20,24
23. Mark Wandmacher 2007 SG Stormarn Barsbüttel 02:20,39
24. Jakob Mayer 2004 TWG 1861 Göttingen 02:20,49
25. Kilian Rosenbohm 2005 Polizei SV Oldenburg 02:20,65 EnM
26. Tim Blichenberg 2008 SGS Langenhagen 02:20,69
27. Titus Laurens Perlwitz 2005 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:21,23 EnM
28. Thorben Gebhard 2007 Potsdamer SV 02:21,46
29. Elias Ernst 2008 AMTV-FTV Hamburg 02:21,69
30. Ole Henkel 2008 SC Magdeburg 02:21,93
31. Ben Buchholz 2009 SG Wasserratten Norderstedt 02:22,00
32. Anton Peppel 2005 SSG Braunschweig 02:22,25 EnM
33. Taha Abu Mahfouz 2007 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:22,46
34. Jarne Bernig 2006 SV Halle / Saale 02:22,61
35. Luis Kühn 2009 TSV Pattensen 02:23,24
36. Henry David Meyer 2007 AMTV-FTV Hamburg 02:23,66
36. Luca Gorniak 2007 Bremischer SV 02:23,66
38. Lorenz Müller 2008 W98 Hannover 02:24,15
39. Jano Schröder 2009 Waspo Nordhorn 02:24,71
40. Silas Klein 2007 Potsdamer SV 02:24,79
41. Konstantin Kapustins 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:26,64 EnM
42. Jacob Härzke 2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:27,39
43. Mark-Niklas Niederle 2009 PSV Cottbus 90 02:28,14
44. David Hamburg 2009 AMTV-FTV Hamburg 02:28,22
45. Tjark Liam Lehmann 2009 SG Bille Hamburg 02:28,47
46. Yessin Ammar 2010 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:28,53
47. Ferdinand Resch 2010 W98 Hannover 02:28,89
48. Tjorven Brandt 2008 SG Neukölln e.V. Berlin 02:28,94 EnM
49. Hans Heinrich Hünnebeck 2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:29,59
50. Jenrik Koriath 2010 Grafen Schwimmteam 02:31,10
51. Elias Hrarti 2009 TWG 1861 Göttingen 02:31,15 EnM
52. Timon Kost 2009 SC Altwarmbüchen 02:32,02 EnM


